
 

Ministero dell’Istruzione  

C . P . I . A .  d i  R o v i g o   

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 
 

Via Badaloni, 2 - 45100 Rovigo   Tel: 0425.471639   

c.f.93036500291   e-mail: romm052008@istruzione.it   pec: 
romm052008@pec.istruzione.it    

www.cpiarovigo.edu.it 

 

PROT. N. (vedasi timbratura in alto)   Polesella, (vedasi timbratura in alto)Atto 
di individuazione per contratto personale ATA a tempo determinato 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il C.C.N.L. del 29/11/2007 e ss.mm.ii.; 
VISTO  il CCNI vigente per il triennio in  corso; 
VISTA  la graduatoria degli aspiranti a supplenza vigente; 
CONSIDERATE  le rinunce e le disponibilità pervenute nei termini indicati; 
CONSIDERATO  che la sig. ALICE BUSINARO  è incluso al posto n. 243 della graduatoria; 

 
DECRETA 

l’individuazione della sig./ra ALICE BUSINARO quale destinatario di contratto a tempo determinato 

nel profilo professionale collaboratore scolastico con supplenza fino al termine attività didattiche (dal 

09/09/2022 al 30/06/2023) , per n. 36 ore, salvo proroghe consentite da normativa.   

Il trattamento economico, con decorrenza dalla data di effettiva assunzione del servizio e fino al 

termine del medesimo, corrisponde a quello iniziale previsto per il corrispondente personale con 

contratto di lavoro a tempo indeterminato. 

Il rapporto di lavoro di cui al presente contratto è regolato dal C.C.N.L. e dalle norme da esso 

richiamate e con esso compatibili anche per le cause che costituiscono le condizioni risolutive del 

medesimo. 

Le informazioni pubbliche nel presente atto sono conformi a quanto iscritto sul contratto depositato 

agli atti di questa scuola  

 

Il Dirigente Scolastico 
Fabio Cusin 

 
 

Informazioni: Il presente Atto di individuazione è stato redatto in conformità del Contratto 
stipulato a cui si riferisce; il contratto originale, è conservato agli Atti di questa Pubblica 
Amministrazione.  

         Il Dirigente Scolastico 
Fabio Cusin 

 
 
 

 

ROMM052008 - A6C10EB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004360 - 01/10/2022 - VII - U

Firmato digitalmente da FABIO CUSIN


		2022-10-01T12:01:34+0200
	FABIO CUSIN




